Sistema
Utsco'

D& Saúde

RESOLUÇÃO Nr320/Ô3

Ministério

da^Saôdff
Governo

dtrEáadr
do Espírito Santo

Secretaría

de Eslada

da Saód&

A COMISSÃO ÍNTERGESTORES BÍPARTITE, constituída através da
Portaria n° 185-P, de 24/08/93, reunida Ordinariamente em Vila Velha na data
de 17de dezembro de 2003.

RESOLVE:

Artigo 1° ~Aprovar o Píano Estad[í3Í de Atençãoás Urgêneias e o Serviço de
Atendim^ío Móvel ás Urgências - SAMU - 192 - Se<T^aria de Estado da
Saúde.

Art2^ - Revogam-se as disposiço^ ^ contrário.

\^toria-ES, 17 de d^embro de 2003.

Pre^d^t

10.

^'omissão Iiitergestores